ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ AN NGHĨA Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                         An Nghĩa, ngày 02 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

V/v: bàn giao, nghiệm thu đưa vào sử dụng công trình thuộc chương

trình MTQGXDNTM năm 2020 xã An Nghĩa.

((Tường rào cổng ngõ trường mẫu giáo thôn 2, làm mới tuyến đường từ Con

che đến Bờ nùng( thôn 4), làm mới tuyến đường từ làng cũ thôn 2 đến

ruộng đồng thôn 1( thôn 1+2), làm mới tuyến đường từ

thôn 3 đến ruộng Cà nham( thôn 3)).

         Thực hiện theo Kế hoạch UBND xã An nghĩa về việc đầu tư xây dựng

thuộc chương trình MTQG XDNTM  năm 2020. UBND xã An Nghĩa thực

hiện việc bàn giao, nghiệm thu đưa vào sử dụng công trình: tường rào cổng

ngõ trường mẫu giáo thôn 2, làm mới tuyến đường từ Con che đến Bờ nùng(

thôn 4), làm mới tuyến đường từ làng cũ thôn 2 đến ruộng đồng thôn 1( thôn

1+2), làm mới tuyến đường từ thôn 3 đến ruộng Cà nham( thôn 3)) thuộc

chương trình MTQGXDNTM năm 2020 xã An Nghĩa  với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

I.Thành phần:

*Ở huyện:

- Đại diện Phòng KTHT huyện;

- Đại diện Ban QLĐTXD Huyện ( đơn vị nhận ủy thác đầu tư xây

dựng)

*Ở xã:

-Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

-Lãnh đạo UBND xã;

-Đại diện thường trực UBMTTQVN(Trưởng  ban giám sát cộng đồng);

- Cán bộ địa chính xây dựng xã;

- Cán bộ phụ trách NTM xã;

- Cán bộ tài chính kế toán xã.

- Đại diện Đơn vị sử dụng( Hiệu trưởng trường Mẫu giáo)

*Ở thôn

- Trưởng thôn1,2 3, 4;

* Đại diện đơn vị thi công:

- Công ty TNHH THXD Thành Tín;

- Công ty TNHH XD Trung Tín.

* Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế:

- Công ty TNHH Tấn Linh;

- Công ty TNHH Tây Nguyên ;

- Công ty TNHH Bảo Châu.

II.Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 13h00 phút ngày 3/11/2021

( Từ 13h00- 14h00 tại chân công trình thôn 4, từ 14h15- 15h30 tại

chân công trình thôn 3, từ 15h 45 phút- 16h30 tại chân công trình thôn

1+2)

2. Địa điểm: tại chân các công trình  xã An Nghĩa.

Kính đề nghị các đồngchí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian qui định để buổi bàn giao đạt kết quả tốt./.

Lưu ý: các đồng chí ở xã tập trung tại thôn 4, các đồng chí ở thôn căn cứ thời

gian trên ở tại thôn mình để phối hợp đi cùng với đoàn công tác.

Nơi nhận:

-Như thành phần.

-Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phong